
Anders Olsson, Årsunda
Torsdagen den 14 april 2011 besöktes MCHK Gävleborg av Anders Olsson från 
Årsunda, en kille som har haft SVEMO-licens i hela
36 år och numera mest åker backe, men det började med att han åkte på en mc som han 
rullade utför mormor och morfars höskulle
i Bovik vid en ålder av 7-8 år. Så småningom fick de fart på den gamla motorcykeln som 
var en 118 kubiks Husqvarna samt en till mc
som Anders åkte på i gamla Flintabanan. Vid 12 års ålder fick Anders en Bultaco på 250 
kubik av pappa Inge. På den mc:n fick han
åka på en åker i Årsunda. 14 år gammal, byttes Bultacon mot en moped för att vara 
körfärdig till sin 15-års dag.

Första tävlingen kördes i Torsåker på en Husqvarna som han köpt av Bertil Eriksson 
(mysande åhörare denna kväll), och då var det
cross som gällde
- Har man åkt cross några år, så har man mycket gratis i alla andra mc-grenar, säger 
Anders Olsson.
1978 började han åka isbana och kom tvåa i kvalet och sexa totalt i finalen i första 
tävlingen. Bästa resultat i IS-SM är fyra totalt och
vunnit några heat.

Förutom motocross, isbana och numera backe, har Anders även tävlat i 1000-meters, 
gräsbana och SuperMotad när det började 1993.

Backe började han med 1981, och det är något speciellt:
- Det tar ofta endast 35-45 sekunder från start till mål, men ändå är man helt slut när 
mållinjen passeras, det är en otrolig koncentration
fortsätter Anders. Jag tror inte att jag andas en enda gång i en sådan körning, och ett 
enda avslag på gasen kan vara skillnaden mellan
vinst och en femtondeplats.
- Röforsloppet, har blivit något av en favoritbacke för mig där det alltid har gått bra. Jag 
har förresten fått en plakett för att jag är den
ende föraren som har åkt där 30 år i sträck. Det var en härlig känsla när jag vann där 
första gången 1996, så det tog 15 år innan man
fick stå högst upp på pallen i denna tävling.
Anders vann Rörforsloppet även år 2000 och slog då ett backrekord som står sig än, 
ingen har ens varit i närheten av denna tid.
- Och jag som trodde att det hade gått för sakta det året, för det hade gått helt utan sladd, 
säger Anders.
Närmast i tid efter Anders rekordåk är Stig Blomqvist då han åkte Ur-Quattron på en tid 
som är 2/10-delar efter.
I Backe har det blivit två SM-silver och ett SM-brons för som Anders Olsson som säger, 
först var det Sven Sigurd som var ivägen,
sedan Bengt Åberg och på senare år Anders Eriksson som varit alldeles för bra.

Anders åker numera KTM i backtävlingarna och till vintern tänker han även ta över pappa 
Inges BSA och åka Veteran IS-SM med.

CAJ ABRAHAMSSON
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Anders Olsson med sin framgångsrika KTM samt den BSA som hans pappa äger idag 
som Anders tänker åka Veteran IS-SM med.

Det har gått bra för Anders och här lyckönskas han även i framtiden med den gamla 
BSA´n av pappa Inge.

Foto: Caj Abrahamsson
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